dum, preficiendo te ipsi in ep. et pastorem. Nos volen- 
tes pers. tuam favore prosequi gratioso. ejusdem car- 

dinalis ac tuis supplicationibus inclinati, tempus reci- 

piendi munus tue consecrationis, infra quod adhuc 

esse dinosceris, tibi usque ad unum annum a data pres. 

computandum, auct. apost. prorogamus, archidiaco- 

natum eccl. Mimaten. et eccl. S. Medardi de Banassaco, 

Mimaten. dioc., curam animarum habentes, quos ex 

disp. ap..ac canonicatum et prebendam quos in eadem 

Mimaten. ecclesia obtines, tibi nichilominus reservan- 

tes. Ita quod illos interim, una cum episcopatu Avinio- 

nen., licite retinere ac fructus, redd. et prov. recipere 

valeas ex eisdem, quac. const. contraria non obst. Vo- 

lumus tamen quod taliter de ipsius eccl. Avinionensis 

admin. provideas quod ipsa interim in spir. non frau- 

detur nec in temp. detrimentum propterea patiatur ; 

quodque archidiaconatus, ecclesia S. Medardi, canoni- 

catus et preb. predicti, medio tempore, debitis non fraud. 

obsequiis, et animarum cura in eisdem archid. et eccl. 

S. Medardi nullatenus negligatur. Nulli etc. proroga- 

tionis, reserv.et voluntatis etc. Datum Avinione, ui no- 

nas maii, anno vri. 

Arch. Vatic. Reg. Pont. 6o, f* 3847? (Clement. V, an. vri, in. fine 

de Curia), ep. 85. BExEDICT., Regestum Clementis pp. V, t. VIII, 

p. 429-30, n° 9994. 

870 1314. 

Jacques (de Via), évéque élu d'Avignon, fait vidimer 

certains documents anciens de son église, devant Gail- 

lard, archevéque d'Arles. — Cf. 13 déc. suiv. 
FonNERY, Hist. comté Venaissin (1909), IIl, 99. 

871 29 mars 1314. 

Indults de consécration pour Jacques de Via, élu. 

ILECTO filio Jacobo, electo Avinionensi. Sincere de- 

D votionis affectus quem ad nos et romanam geris 
ecclesiam, necnon et ven. fratris nostri Jacobi, episcopi 

Portuensis, cujus nepos existis, pro te nobis super hoc 

humiliter supplicantis, consideratio nos inducunt ut 
nos personam tuam speciali benivolentia prosequentes, 

votis tuis, quantum cum Deo possumus, favorabiliter 

annuamus. Dudum siquidem, post promolionem per 

nos de te ad episcopatum Avinionensem factam, vo- 
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lentes te faxore prosequi gratioso, tempus recipiendi 

munus tue consecrationis, infra quod tunc existebas, 

usque ad unum annum a data litterarum nostrarum 

tibi super hoc concessarum, computandum, duximus 

prorogandum... Cum autem finisdicli anni, ut asseris, 

appropinquet, nos volentes personam tuam favore pro- 

sequi gratie amplioris, ejusdem episcopi ac tuis sup- 

plicationibus inclinati, prefatum tempus recipiendi mu- 

nus dicte consecrationis iterum usque ad triennium a 

data presentium computandum, auctoritate apostolica 

prorogamus, archidiaconatum. ecclesiam S. Medardi, 

can. et preb. predictos tibi nichilominus reservantes ; 

ita quod illos interim una cum dicto episcopatu licite 

retinere, ac fructus, redd. et prov. percipere valeas ex 

eisdem, quac. const. contraria non obst. Volumus ta- 

men quod donec prelibatam munus receperis, taliter 

de Avenion. ecclesie admin. provideas, quod ipsa in- 

terim in spir. non fraudetur, nec in temp. detrimen- 

tum patiatur ; quodque archidiaconatus, eccl. S. Me- 

dardi, can. et prebenda predicti, medio tempore, debi- 

tis non fraudentur obsequiis, et animarum cura in dic- 

tis archid. et eccl. S. Medardi nullatenus negligatur. 

Nulli ergo etc. pro. res. et vo. etc. Datum apud Castrum 

novum, Avinionen. dioc., ru kal. aprilis, anno nono. 

Arch. Vatic. Reg. 61. Clement. V. ann. 1x, n° 207, f" 61"*. BE- 

NEDICT., Regestum Clementis pp. V, t. IX, p. 97, n° 10304. 

872 20 mars 1314. 

IL. filio Jacobo electo Avinionensi. Devotionis tue 

D sinceritas promeretur, ven. quoque fratris nostri 

Jacobi, episcopi Portuensis, cujus nepos existis, pro te 

nobis super hoc humiliter supplicantis consideratio 

nos inducit, ut personam [tuam | nostri favoris et gra- 

tie plenitudine prosequamur. Cum ilaque nuper tem- 

pus recipiende tue consecrationis munus tibi usque ad 

triennium duxerimus prorogandum..., tibi, utante vel 

post dictum triennium, prefate consecrationis munus 

ubicumque, et a quocumque malueris catholico antis- 

tite gratiam ét communionem apost. sedis habente, 

ascitis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus 

aliis episcopis, similem gratiam et communionem ha- 

bentibus, recipere valeas, eidemque antistiti ut dictum 

munus impendere tibi possit, plenam et liberam con- 

cedimus, tenore presentium, facultatem. Volumus au- 

tem efc. ut supra, usque quod per hoc ven. fratri nos- 

tro archiep. Arelaten. cui Avinionen. ecclesie elc. us- 

que. Datum apud Castrum novum, Avinionen. dioc., 

ini kal. aprilis, anno nono. 

lbid. n° 198, f* 61. BéneDicr., op. cit., IX, 9o-1, n° 10290. 

873 Cháteauneuf, 6 avril 1314. 

Le vice-camérier et le trésorier | du pape] prorogent à 

Jacques, élu d' Avignon, le lerme de son paiement jusqu'à 

la fête de Noël... ap. Castrum Novum..., ind. 12. 

BexEpicr., Ztegeslum Clementis papae V, app. t. I, p. 249, n° 24r.